[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	04 февраля 2020 года

	№ 118/1542

	          г. Кореновск

О проведении Дня молодого избирателя в муниципальном образовании Кореновский район

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя» (с изменением от 22.07.2015 № 293/1695-6), территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя (14 февраля 2020 года).
2. Утвердить План мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя в муниципальном образовании Кореновский район (прилагается).
3.  Представить в избирательную комиссию Краснодарского края информацию о проведенных мероприятиях, приуроченных ко Дню молодого избирателя.
4. Разместить настоящее постановление на информационном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская                 А.А. Макееву.
Председатель комиссии                                                                            О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                                           А.А. Макеева